
RudeCru Brand House Holding ApS

CVR-nr.: 31622891

Tempovej 14 st
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Michael Alexander David
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RudeCru Brand House Holding ApS
Tempovej 14 st
2750 Ballerup
e-mailadresse: md@md-import.dk
CVR-nr.: 31622891
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -353.794 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.000	-14.866
Resultat af ordinær primær drift		-12.000	-14.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-341.794	14.304
Ordinært resultat før skat		-353.794	-562
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-353.794	-562
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-353.794	-562
I alt		-353.794	-562

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.327	593.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		251.327	593.121
Anlægsaktiver i alt		251.327	593.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.731.176	1.731.176
Tilgodehavender i alt		1.731.176	1.731.176
Omsætningsaktiver i alt		1.731.176	1.731.176
AKTIVER I ALT		1.982.503	2.324.297

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		201.747	201.747
Overført resultat		1.756.756	2.110.550
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.958.503	2.312.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt		24.000	12.000
PASSIVER I ALT		1.982.503	2.324.297

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MD Holding Bagsværd ApS og dets datterselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Koncernens sambeskatningsindkomst udgør kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0